

BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej

Protokół Nr 47/2007

2008-01-09

Protokół Nr 47/2007
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 28 listopada 2007 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
4. Jolanta Garbala - Członek Zarządu Powiatu

Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Małgorzata Łakomicz - Sekretarz
2. Alina Skuza - Skarbnik

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.

Posiedzenie protokołowała: Małgorzata Łakomicz – Sekretarz

Porządek posiedzenia:

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2007 rok.
2. Rozpatrzenie wniosków komisji Rady Powiatu.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta Jerzy Żmijewski przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi.

Następnie w związku z brakiem zastrzeżeń poddał jego przyjęcie pod głosowanie:

- za głosowały 4 osoby (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala i Pan Artur Berus).

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia.

Ad. pkt 1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2007 rok (załącznik nr 2).

Skarbnik Pani Alina Skuza zapoznała zebranych z powyższym projektem uchwały. Poinformowała, iż przedstawione zmiany wynikają z m.in. z Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej dla:

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego na uzupełnienie środków zapewniających prawidłowe funkcjonowanie oraz wykonywanie zadań ustawowych do końca br. roku;

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej na realizację programu modernizacji Państwowej Straży Pożarnej w latach 2007 – 2009, na wypłatę nagród uznaniowych i zapomóg dla funkcjonariuszy, a także w celu dofinansowania zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego;

Centrum Kształcenia Praktycznego na dofinansowanie zakupu zestawów do monitoringu wizyjnego;

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 1 na dofinansowanie wycieczek dla dzieci i młodzieży realizowanych w ramach programu “Podróże historyczno-kulturalne w czasie i przestrzeni”.

Następnie poinformowała, że wprowadzone zmiany wynikają także m.in. z Porozumienia pomiędzy Powiatem Skarżyskim a Powiatem Koneckim w sprawie określenia warunków i sposobu przekazywania Powiatowi Skarżyskiemu środków na pokrycie kosztów utrzymania dzieci w Zespole Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej “Przystań” w Skarżysku – Kamiennej. Skarbnik dodała również, że powodem wprowadzenia zmian jest także pismo Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie zawiadamiającego o odejściu dziecka z terenu Powiatu Tarnowskiego, co przyczyniło się do zmniejszenia planu dotacji od w/w powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z omawianą uchwałą i dokonanej analizie zapisów projektu budżetu powiatu na 2007 rok nie wnieśli uwag. W związku z powyższym Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w powyższej sprawie:

- za głosowały 4 osoby (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala i Pan Artur Berus).

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął w/w uchwałę.

Ad. pkt 2. Rozpatrzenie wniosków komisji Rady Powiatu.

Sekretarz - Pani Małgorzata Łakomic zapoznała członków Zarządu Powiatu z wnioskami Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego (załącznik nr 3) dotyczącymi: projektu uchwały w sprawie: zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Skarżyskiego na rok 2008. Komisja zaproponowała wykreślenie z planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2008 rok kontroli Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej, a wpisanie w powyższe miejsce Obwodu Lecznictwa Kolejowego w Skarżysku – Kamiennej. Ponadto Komisja wnioskuje o dopisanie w planie kontroli jednostki oświatowej z terenu powiatu skarżyskiego. Zarząd Powiatu poparł powyższy wniosek komisji. Ponadto Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości pozostałe informacje komisji.

Następnie Sekretarz przedstawiła wnioski Komisji Budżetowo – Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu (załącznik nr 4) dotyczące projektu uchwały w sprawie: nadania Statutu Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku – Kamiennej.

Zarząd Powiatu przyjął wnioski zgłoszone przez komisję oprócz wniosku mówiącego o wymienieniu w § 9 poszczególnych komórek organizacyjnych. Ponadto Zarząd Powiatu zapoznał się z pozostałymi informacjami i uwagami komisji.

Ad. pkt 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

Członek Zarządu Powiatu Pan Artur Berus przedstawił pismo Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 5), zawierające prośbę o dofinansowanie planowanej na lata 2008 – 2010 inwestycji polegającej na rozbudowie i modernizacji budynku strażnicy.

Poinformował zebranych, że całkowity koszt wykonania prac projektowych wyniesie ok. 60 tys. zł. Dodał także, że Komenda z własnych środków może przeznaczyć kwotę 40 tys. zł., które wystarczą jedynie na pokrycie kosztów opracowania dotyczącego części budowlanej projektu, natomiast brakuje środków na wykonanie części projektu dotyczącego instalacji użytkowych wymaganych w tego typu obiektach, tj.: wyciągi spalin, instalacja podtrzymywania ciśnienia oraz ładowania akumulatorów, który wyniesie ok. 20 tys. zł.

Po dokonanej analizie Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył prośbę w przedmiotowej sprawie i wyraził zgodę na przeznaczenie 20 tys. zł. z budżetu powiatu na 2008 rok na w/w cel.

Członek Zarządu Powiatu Pan Artur Berus przedstawił pismo Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach (załącznik nr 6) zawierające prośbę o wsparcie finansowe w związku z koniecznością opracowania projektu budowlanego nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji w Skarżysku – Kamiennej, który wyniesie ok. 400 tys. zł. Poinformował zebranych, że Komenda Wojewódzka Policji w celu przyspieszenia realizacji w/w inwestycji rozpoczęła już procedurę udzielenia zamówienia publicznego na wykonanie prac projektowych.

Zarząd Powiatu po dokonanej analizie postanowił zabezpieczyć w budżecie powiatu na 2008 rok kwotę w wysokości 50 tys. zł. z przeznaczeniem na powyższy cel.

Członek Zarządu Powiatu Pani Jolanta Garbala zapoznała zebranych z pismem Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 (załącznik nr 7) zawierające prośbę o przesunięcie środków finansowych w wysokości 13 tys. zł. w związku z przewidywaną oszczędnością z § 4010 – płace na § 4240 - zakup pomocy naukowych na kwotę 8.150,00 zł. Poinformowała także, że powyższa kwota zostanie przeznaczona na zakup 10 jednostek komputerowych w ramach projektu “Polska szkoła w UE” celem doposażenia stanowisk mikroprocesorowych w pracowniach techno dydaktycznych pozyskanych z Ministerstwa Edukacji Narodowej. Ponadto dodała, że Dyrektor powyższej placówki pozostałą kwotę przekazuje do dyspozycji Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę w powyższej sprawie.

Członek Zarządu Powiatu Pan Artur Berus przedstawił zebrany pismo Rzymskokatolickiej Parafii w Majkowie (załącznik nr 8) zawierające prośbę o nieodpłatne przekazanie na rzecz Parafii staroużytecznych płyt chodnikowych w ilości 2000 sztuk. Poinformował także, że płyty zostaną wykorzystane do przeprowadzenia remontu drogi powiatowej - ulicy Jana Pawła II w Majkowie przy kościele parafialnym. Następnie odczytał opinię Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych, zgodnie z którą istnieje możliwość przekazania na rzecz Parafii 200 sztuk płyt pochodzących z rozbiórki.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację oraz stanowisko Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych.

Członek Zarządu Powiatu Pani Jolanta Garbala przedstawiła zebrany pismo Dyrekcji i Rady Pedagogicznej Centrum Kształcenia Praktycznego (załącznik nr 9), zawierające prośbę o przekształcenie CKP-u w Skarżyskie Centrum Edukacji im. Leonardo da Vinci. Poinformowała, iż powyższe przekształcenie spowoduje funkcjonowanie w ramach zespołu obok Centrum Kształcenia Praktycznego również innych jednostek, tj.: Centrum Kształcenia Ustawicznego, Ośrodka Doksztalania i Doskonalenia Zawodowego oraz Ośrodka Doradztwa Edukacyjnego i Zawodowego.

Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki do zwrócenia się z prośbą do Kuratorium Oświaty w Kielcach o wyrażenie opinii w powyższej sprawie, po otrzymaniu której Zarząd ponownie ustosunkuje się do przedmiotowego pisma.

Członek Zarządu Powiatu Pan Artur Berus przedstawił zawiadomienie Prezydenta Miasta Skarżysko –

Kamienna (załącznik nr 10) o wyłożeniu do zaopiniowania i uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Metalowców – Paryska” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej. Następnie przedstawił kartę uzgodnień do w/w zawiadomienia zawierającą uwagi i wnioski wydziałów merytorycznych. Uwagi do w/w projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zgłosił Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa oraz Zarząd Dróg Powiatowych. Zarząd Powiatu przyjął zgłoszone uwagi oraz zobowiązał Naczelnika Wydziału Architektury i Budownictwa do ich przekazania Prezydentowi Miasta Skarżyska – Kamiennej.

Członek Zarządu Powiatu Pani Jolanta Garbala odczytała pismo Klubu Sportowego Olimpijczyk (załącznik nr 11) zawierające wniosek o umieszczenie IX Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego „Szlakiem Walk mjr Hubala” w harmonogramie imprez sportowych odbywających się na terenie Powiatu Skarżyskiego i partycypację w kosztach organizacyjnych. Kwota dofinansowania, jaka jest konieczna do zorganizowania etapu to 25 000 zł.

Zarząd Powiatu uznał powyższe przedsięwzięcie za celowe jednakże z uwagi na ograniczone środki budżetu powiatu wskazał, że nie jest w stanie udzielić dofinansowania w proponowanej wysokości. Niemniej jednak zaznaczono, że ewentualne dofinansowanie może być ponownie rozważane przez Zarząd Powiatu

w mniejszej kwocie po porozumieniu się w tej sprawie z Urzędem Miasto Skarżysko – Kamienna.

Ad. pkt 4. Sprawy różne.

W tym punkcie nie wniesiono żadnych spraw.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:

Małgorzata Łakomic

Przewodniczący Zarządu

Jerzy Żmijewski

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. L. Lepiarz
2. A. Berus
3. J. Garbala

Załączników 11:

Załącznik nr 1 - lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,

Załącznik nr 2 - uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2007 rok,

Załącznik nr 3 – wnioski Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego,

Załącznik nr 4 - wnioski Komisji Budżetowo – Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu,

Załącznik nr 5 – pismo Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, z dnia 15.11.2007 r.

Załącznik nr 6 – pismo Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach, z dnia 08.11.2007 r.

Załącznik nr 7 – pismo Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1, z dnia 26.11.2007 r.

Załącznik nr 8 – pismo Rzymskokatolickiej Parafii w Majkowie, z dnia 20.11.2007r.,

Załącznik nr 9 – pismo Dyrekcji i Rady Pedagogicznej Centrum Kształcenia Praktycznego,

z dnia 20.11.2007 r.,

Załącznik nr 10 - zawiadomienie Prezydenta Miasta Skarżysko – Kamienna, z dnia 24.10.2007 r.

Załącznik nr 11 - pismo Klubu Sportowego Olimpijczyk,

Załącznik nr 12 - protokół komisji powołanej Zarządzeniem Starosty Skarżyskiego

Nr 57/2007 z dnia 5 września 2007 r.

Data wytworzenia : 2008-01-07 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2008-01-09 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomic, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-19 13:43,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski